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Solna den 22 januari 2026 

 
Dnr Ku2025/00953  

Remissvar avseende SOU 2025:100 – Åtgärder mot illegal IPTV 

 
Telenor Sverige Aktiebolag (Telenor) lämnar följande svar i ovan rubricerad remiss. 

 

Utredningens förslag avseende förbud mot att nyttja illegala IPTV-tjänster 

 

Telenor tillstyrker utredningens förslag avseende förbud mot att nyttja illegala IPTV-

tjänster. Mot bakgrund av de stora problem som illegal IPTV innebär för såväl 

rättighetshavare som samhället i stort vill Telenor understryka att det är av yttersta vikt 

att förslagen genomförs snarast möjligt. Telenor har tagit del av Nordic Content 

Protections remissvar och Telenor ansluter sig till de analyser och slutsatser som 

redovisas där.  

 

Utredningens förslag att utreda förutsättningarna för liveblockering  

 

Som utredningen konstaterar finns det idag förutsättningar för svensk domstol att fatta 

beslut om dynamiska blockeringsförelägganden vilka gör det möjligt att väsentligen 

störa förmedlingen av illegal IPTV. I avsnitt 7.6 uttalar utredningen att de rättsliga och 

praktiska förutsättningarna för att i Sverige kunna genomföra liveblockering bör 

utredas. För det fall en utredning avseende förutsättningarna för liveblockering blir 

aktuell instämmer Telenor i utredningens uttalande att det finns ett antal viktiga frågor 

som behöver belysas i samband därmed. Telenor vill därför understryka att en eventuell 

sådan utredning behöver vara grundlig och genomlysa alla relevanta aspekter. För att 

det ska vara möjligt är det av största vikt att en eventuell sådan utredning sker i nära 

samråd med de aktörer som skulle kunna bli direkta berörda av ett sådant förslag, 

däribland Telenor. Detta för att säkerställa att ett eventuellt konkret förslag på området 

blir såväl proportionerligt som praktiskt genomförbart. Telenor står till förfogande för 

det fall en utredning avseende förutsättningarna för liveblockering blir aktuell.  

 

 

Telenor Sverige Aktiebolag 

 

 

 

Josefin Backman 

Bolagsjurist 
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Endast per e-post till 

ku.remissvar@regeringskansliet.se 

ku.md@regeringskansliet.se 
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